
UCHWAŁA Nr XIII/104/07
Rady Gminy w Baruchowie
z dnia   28 grudnia  2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 września 2007 r.

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 5, 6, 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1, art. 22 ust. 1
oraz art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr
9, poz. 43 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Baruchowo nr X/72/07 z dnia 26 września 2007 r. w
sprawie  przekształcenia  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mechanizacji  Rolnictwa  w
Baruchowie § 1 otrzymuje brzmienie:
„ § 1. Z dniem rejestracji  Spółki w Krajowym Rejestrze Sądowym zakład budżetowy pod
nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa w Baruchowie, zwany dalej
„Zakładem”  przekształca  się  w  jednoosobową  spółkę  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
Gminy Baruchowo, zwaną dalej „Spółką”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2007 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


